
SMLOUVA O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 07PU-003232, POI/20/183 
číslo smlouvy zhotovitele: S21 -026-0041, S21 -20-1290

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO, DIČ: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:

a
Obec Stará Voda
se sídlem:

IČO, DIČ: 
zastoupena:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:
(dále jen „objednatel“)

a

název: Společnost I/21 průtah SWIETELSKY+ALGON
Společník nebo správce: SWIETELSKY stavební s.r.o.

odštěpný závod:SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD

se sídlem: Pražská tř.495/58, 370 04 České Budějovice
s umístěním: Zemská 259, 337 01 Ejpovice

IČO, DIČ: 
bankovní spojení:

48035599, CZ48035599 
.....................................................

zastoupen: ................... .............., vedoucím odštěpného
závodu
kontaktní osoba ve věcech smluvních: ................ . . . . . . . . . . . . . . ........... . ...... ......, e-mail
......................................
kontaktní osoba ve věcech technických: ....... ................ ............ ....... ......, e-mail ..........
...................................

Druhý společník:
se sídlem:

ALGON, a.s.

Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5
kontaktní adresa: Joštova 1, 350 02 Cheb

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390, CZ65993390
........... . . ........................................
...... .......... ............, ředitel Správy K. Vary
...... .......... ............, ředitel Správy K. Vary
................................, vedoucí PÚ, Správy K. Vary
tel. č. ............................................................

Obecní úřad ve Staré Vodě, Stará Voda 88,
353 01 Stará Voda 
00572748, CZ00572748 
..........................., starostka obce 
..........................., starostka obce 
..........................., starostka obce

Stránka 1 z 4



IČO, DIČ: 
bankovní spojení: 
...... ............................. 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
mail: ................................

284 20403, CZ28420403
....... ....... . . . . . ..... ................................ ......... .....,

............................, předsedou představenstva

....... ......................................

...... .........., příprava DaIS, tel.: ...................., e-

(dále jen „dodavatel“ nebo „zhotovitel““)

(dále společně jen „smluvní strany“, jednotlivě jako „smluvní strana“)

Protože si objednatel přeje, aby stavba I/21 Stará Voda, průtah, Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND) 5001110007 byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal 
dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění 
všech vad na ní za cenu ve výši 43.889.591,23č bez DPH, kalkulovanou takto:

Název stavby Přijatá sm luvní částka  
bez DPH  v Kč

DPH  v Kč Přijatá sm luvní částka  
včetně DPH  v Kč

(a) (b) = D PH  z částky (a) (c) = (a) +  (b)

I/21 Stará Voda, 
průtah

43.889.591,23 9.216.814,19 53.106.405,42

kterážto byla spočtena na základě závazných položkových cen dle oceněného soupisu prací 
(výkazu výměr), dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

V této Smlouvě o dílo budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován 
zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce s názvem I/21 Stará Voda, 
průtah, číslo veřejné zakázky 07PU-003232.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy1:
a) Smlouva o dílo
b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele) 2
c) Příloha a Oceněný soupis prací - výkaz výměr
d) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné podmínky3
e) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky4
f) Technická specifikace5
g) Výkresy6 a
h) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:

Stránka 2 z 4



- Závazek odkoupení vytěženého materiálu (formulář 2.3.1.)
- Kupní smlouva -  odkoupení vytěženého materiálu (vzor)
- Seznam poddodavatelů a jiných osob (formulář 2.3.2.)
- Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor)

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli tak, jak je zde 
uvedeno, se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu 
a odstraní na ní všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli vzhledem k provedení 
a dokončení stavby a odstranění vad na ní cenu díla v době a způsobem předepsaným ve 
Smlouvě.

Smluvní strany se dohodly, že Datum zahájení prací bude objednatelem oznámeno nejpozději 
do 12 (dvanácti) měsíců od data účinnosti Smlouvy, nejdříve však do 14 (čtrnácti) dnů ode 
dne účinnosti Smlouvy.

Dodavatel/zhotovitel tímto poskytuje souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv“), přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 
Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a 
strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

Dodavatel/zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna 
v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti 
uveřejnění stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny 
informace stanovené v § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Smlouvy.

Případné spory mezi smluvními stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České 
republiky v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem/zhotovitelem vztahuje nařízení 
GDPR (Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je 
dodavatel/zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení GDPR stanovených. 
V případě, kdy bude dodavatel/zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních 
povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro 
objednatele, je  povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však 
před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních 
údajů. Smlouvu dle předcházející věty je  dále dodavatel/zhotovitel s objednatelem povinen 
uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel písemně vyzve. Přílohu této Smlouvy tvoří 
nezávazný vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů, který je  možné pro výše uvedené účely 
použít, přičemž výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních údajů bude vždy stanoveno 
dohodou Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s nařízením GDPR a případně 
dalšími dotčenými obecně závaznými právními předpisy.

Stránka 3  z 4



Tato Smlouva o dílo je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží 
její elektronický originál.

Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, 
nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů 
tvořících v souhrnu Smlouvu7).

Smlouva je účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚR U PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ8

...... 2020TÍ.09 ........ 
.......... Q̂Q42 ..........

Digitálně podepsal 
........... ............. 
Datum: 2020.11.11 
12:25:16+01'00'

7 Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál Smlouvy připojen i 
prostřednictvím hash souborů s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru Smlouvy, 
jednotlivých příloh Smlouvy nebo i archivu souborů obsahujícího přílohy Smlouvy. Hash soubor zaručuje integritu 
originálního souboru, ze kterého byl otištěn (tj. při porovnání hash souboru vůči originálnímu souboru, ze kterého byl otištěn, 
lze s jistotou určit, zda došlo nebo nedošlo k pozměnění obsahu originálního souboru). Dodavatel/zhotovitel používá hash 
soubory ve formátu PKCS#7 v DER kódování, vytvořené pomocí algoritmu SHA256 s algoritmem podpisu SHA256RSA.

Digitálně podepsal: ...... .........................
Datum: 08.12.2020 11:22:12 +01:00 Stránka 4 z 4



Č. j.: 3587/20-34000/Bu Vyřizuje: .............................

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 a Obec Stará 
Voda, se sídlem Obecní úřad ve Staré Vodě, část Stará Voda 88, 353 01 Stará Voda, jakožto 
zadavatel (dále jen „Zadavatel“) v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem I/21 
Stará Voda, průtah, systémové číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele VZ0099548 
(dále jen „Zakázka“), Vám v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), oznamuje, že rozhodl o výběru 
účastníka zadávacího řízení k uzavření smlouvy (dále jen „vybraný dodavatel“):

„Společnost I/21 průtah SWIETELSKY + ALGON“ 
Vedoucí společník: SWIETELSKY stavební s. r. o.
se sídlem: Zemská 259, 337 01 Ejpovice

IČO: 48035599

Společník: 

se sídlem: 

IČO:

ALGON a. s.
Joštova 1, 350 02 Cheb 
28420403

O d ů v o d n ě n í:

Nabídka výše uvedeného účastníka zadávacího řízení byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek, přičemž účastník splnil podmínky účasti 
stanovené v zadávací dokumentaci Zakázky a ZZVZ.

Vybraný dodavatel předložil veškeré doklady požadované Zadavatelem v souladu s § 122 
ZZVZ.

Příloha č. 1 -  Zpráva o hodnocení nabídek

Příloha č. 2 -  Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal: ..........................
Datum: 21.10.2020 16:22:54 +02:00



VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 
VYBRANÉHO DODAVATELE

dle směrnice generálního ředitele ŘSD ČR upravující aplikaci zákona o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „směrnice“) a § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

Číslo veřejné zakázky 07PU-003232

číslo veřejné zakázky na profilu 
zadavatele

VZ0099548

Název veřejné zakázky I/21 Stará Voda, průtah

Druh řízení Zjednodušené podlimitní řízení

Evidenční číslo 
ISPROFIN/ISPROFOND

500 111 0007

1. Identifikační údaje vybraného dodavatele:

Název / obchodní firma / jméno a 
příjmení vybraného dodavatele

Identifikační údaje vybraného dodavatele

„Společnost I/21 průtah 
SWIETELSKY + ALGON“

SWIETELSKY stavební s. r. o.
sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
IČO: 48035599
ALGON a. s.
sídlo: Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5 
IČO: 28420403

2. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci, včetně uvedení 
údajů rozhodných pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u profesní 
způsobilosti a technické kvalifikace:

2.1. Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ

§ 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ:
SWIETELSKY stavební s. r. o.:
Certifikát Systému certifikovaných stavebních dodavatelů vystavený společností SILMOS- 
Q s. r. o. ze dne 23. 11. 2019, kterým dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti dle 
§ 74 ZZVZ odst. 1 písm. a) až e).



ALGON a. s.:
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vystavený Ministerstvem pro místní rozvoj 
ze dne 16. 9. 2020, kterým dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti dle § 74 
ZZVZ odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ.

2.2. Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ

§ 77 odst. 1 ZZVZ, § ZZ odst. 2 písm. a) a c) ZZVZ:
SWIETELSKY stavební s. r. o.:
Certifikát Systému certifikovaných stavebních dodavatelů vystavený společností SILMOS- 
Q s. r. o. ze dne 23. 11. 2019, kterým dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti dle 
§ 77 odst. 1 ZZVZ, dle § 77 odst. 2 písm. a) ZVZZ pro oprávnění k podnikání v předmětu 
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování a dle § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ pro 
prokázání odborné způsobilosti v oboru dopravní stavby a zeměměřické činnosti.
ALGON a. s.:
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vystavený Ministerstvem pro místní rozvoj 
ze dne 16. 9. 2020, kterým dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst.
1 ZZVZ, dle § 77 odst. 2 písm. a) ZVZZ pro oprávnění k podnikání v předmětu Provádění 
staveb, jejich změn a odstraňování a dle § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ pro prokázání odborné 
způsobilosti v oboru dopravní stavby.

2.3. Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ

§ 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ:
SWIETELSKY stavební s. r. o.:
Seznam stavebních prací (formulář 2.2.2.) poskytnutých za posledních 5 let před zahájením 
zadávacího řízení ze dne 12. 10. 2020 vystavený společností SWIETELSKY stavební s. r. o., 
reference o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací jsou uvedeny v 
Certifikátu Systému certifikovaných stavebních dodavatelů vystaveném společností 
SILMOS-Q s. r. o. ze dne 23. 11. 2019:
- Reference na akci „II/233 Plzeň -  Chrást“ od objednatele Správa a údržba silnic 

Plzeňského kraje, p. o., doba dokončení: 10/2018 -  12/2018, cena: 20,4 mil. Kč. Jednalo 
se o opravu asfaltové vozovky v délce 4,04 km.

- Reference na akci „Březí -  IS k RD, ul. Lipová a Topolová“ od objednatele Obec 
Březí, doba dokončení: 11/2019 -  04/2020, cena: 13,5 mil. Kč. Jednalo se mimo jiné o 
realizaci dešťové kanalizace v délce 465 m.

ALGON a. s.:
Seznam stavebních prací (formulář 2.2.2.) poskytnutých za posledních 5 let před zahájením 
zadávacího řízení ze dne 11. 10. 2020 vystavený společností ALGON a. s., včetně osvědčení 
objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací:
- Referenční list na akci „I/6 od konce nadjezdu ev. č. 6-074 E -  za most ev. č. 6-074F“ 

od objednatele ŘSD ČR, Správa K. Vary ze dne 2. 10. 2017, doba dokončení: 04/2017 - 
05/2017, cena: 13,8 mil. Kč. Jednalo se o souvislou opravu povrchu dvoupruhové 
pozemní komunikace v délce 1,541 m.

- Osvědčení objednatele „Modernizace historického přeshraničního silničního spojení 
Bad Elster -  Hranice III/2172“ od objednatele Město Hranice ze dne 18. 12. 2019,



doba dokončení: 08/2018 -  11/2019, cena: 22,7 mil. Kč. Jednalo se o rekonstrukci 
chodníků a části komunikace v ulici Ruská v Hranicích u Aše včetně odvodnění 
komunikace a přeložky plynu a sdělovacích kabelů, součástí také SO 301 Dešťová 
kanalizace v délce 606,82 mb.

§ 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ:
SWIETELSKY stavební s. r. o.:
Čestné prohlášení o odborném personálu (formulář 2.2.1.) za osobu stavbyvedoucího ........ 
.............. vystavené společností SWIETELSKY stavební s. r. o. ze dne 12. 10. 2020 v tomto 
rozsahu:
- 24 let v pozici stavbyvedoucího dopravních staveb,
- praxe dle čl. 4.3 zadávací dokumentace v pozici stavbyvedoucí:
I/64 obchvat Aš ve finančním objemu 14,3 mil. Kč
I/64 Před Hazlovem ve finančním objemu 5,6 mil. Kč
R6 Dolní Dvory -  estakáda -  oprava povrchu ve finančním objemu 2,02 mil. Kč
- u dodavatele v pracovněprávním poměru,
- autorizace v oboru dopravní stavby, specializace nekolejová doprava č. 0201298 ČKAIT. 

ALGON a. s.:
Čestné prohlášení o odborném personálu (formulář 2.2.1.) za osobu zástupce 
stavbyvedoucího ........ .......... vystavené společností ALGON a. s. ze dne 11. 10. 2020 
v tomto rozsahu:
- 25 let v pozici stavbyvedoucího dopravních staveb,
- praxe dle čl. 4.3 zadávací dokumentace v pozici stavbyvedoucí:
III/221 Modernizace silniční sítě Hroznětín ve finančním objemu 111,7 mil. Kč
- u dodavatele v pracovněprávním poměru,
- autorizace v oboru dopravní stavby, specializace nekolejová doprava č. 23904 ČKAIT.

Čestné prohlášení o odborném personálu (formulář 2.2.1.) za osobu hlavního geodeta ...... 
................... vystavené společností ALGON a. s. ze dne 11. 10. 2020 v tomto rozsahu:
- praxe v oboru 29 let,
- u dodavatele v pracovněprávním poměru -  DPP,
- úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností v rozsahu dle § 13 odst.
1 písm. a) až c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví č. 1092/95 ČÚZK.

3. Seznam dokladů nebo vzorků vztahujících se k předmětu plnění veřejné zakázky 
nebo kvalifikaci dodavatele:

SWIETELSKY stavební s. r. o.:
Certifikát Systému certifikovaných stavebních dodavatelů vystavený společností SILMOS-Q 
s. r. o. ze dne 23. 11. 2019, kterým dodavatel prokazuje splnění požadavku na vlastnictví 
obalovny asfaltových směsí s názvem Chebská obalovna, spol. s. r. o. Cheb s výkonem 160 
t/hod. v dopravní vzdálenosti v souladu s ČSN a TKP.

SWIETELSKY stavební s. r. o.:
Certifikát Systému certifikovaných stavebních dodavatelů vystavený společností SILMOS-Q



s. r. o. ze dne 23. 11. 2019, kterým dodavatel prokazuje splnění požadavku na minimální 
množství stavebních strojů o následující typové specifikaci a parametrech:
• 1 kus finišeru pro pokládku asfaltové vozovky, který umožní pokládku šířky vozovky 
na jeden pracovní záběr min. 2,5 m;
• 2 kusy vibračních válců s oscilací;
• 5 ks sklápěčů nad 10 t.

SWIETELSKY stavební s. r. o.:
Osvědčení o autorizaci č. 0201298 pro autorizovaného technika ......... .............. v oboru 
dopravní stavby, specializace nekolejová doprava, vystavené Českou komorou 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě podle zákona č. 360/1992 Sb. -  
prokázáno předložením Certifikátu Systému certifikovaných stavebních dodavatelů 
vystavený společností SILMOS-Q s. r. o. ze dne 23. 11. 2019.
ALGON a. s.:
Osvědčení o autorizaci č. 23904 pro autorizovaného technika .................. v oboru dopravní 
stavby, specializace nekolejová doprava, vystavené Českou komorou autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě podle zákona č. 360/1992 Sb. ze dne 25. 2. 2003 -  
prokázáno předložením Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vystavený 
Ministerstvem pro místní rozvoj ze dne 16. 9. 2020.

Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností č. 1092/95 v rozsahu § 13 
odst. 1) písm. c) zákona č. 200/1994 Sb. pro .......................... vystavené Českým úřadem 
zeměměřickým a katastrálním dne 17. 10. 1995.

Doklady byly vybraným dodavatelem doloženy na základě výzvy zadavatele v elektronické 
podobě.

Digitálně podepsal: ....... ..................
Datum: 21.10.2020 16:22:12 +02:00



Č. j.: 3582/20-34000/Bu Vyřizuje: .............................

VÝZVA K PŘEDLOŽENÍ DOKLADŮ A INFORMACÍ

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, jakožto 
zadavatel (dále jen „Zadavatel“) v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem I/21 
Stará Voda, průtah, systémové číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele VZ0099548 
(dále jen „Zakázka“), tímto vyzývá v souladu s § 122 odst. 3 a 5 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), k předložení 
informací a dokladů vybraného dodavatele:

„Společnost I/21 průtah SWIETELSKY + ALGON“

Vedoucí společník: 

se sídlem:

IČO:

SWIETELSKY stavební s. r. o.
Zemská 259, 337 01 Ejpovice 

48035599

Společník: ALGON a. s.
se sídlem: Joštova 1, 350 02 Cheb
IČO: 28420403

Vybraný dodavatel je povinen dle § 122 odst. 3 ZZVZ předložit:

a) originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci v elektronické podobě v souladu s čl. 
15 zadávací dokumentace, a to konkrétně dokladů uvedených v čl. 4 zadávací 
dokumentace („Požadavky zadavatele na kvalifikaci“), pokud je již Zadavatel nemá 
k dispozici,

b) doklady, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy dle čl. 15 zadávací 
dokumentace („Podmínky pro uzavření smlouvy“).

Vybraný dodavatel je povinen výše uvedené předložit formou elektronické komunikace 
v originále nebo ověřené kopii, a to do 10 pracovních dnů ode dne doručení této výzvy.

Nedoručení údajů a dokladů ve stanovené lhůtě může být důvodem k vyloučení vybraného 
dodavatele ze zadávacího řízení.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

1
Digitálně podepsal: ..........................
Datum: 07.10.2020 17:16:36 +02:00



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK
dle směrnice generálního ředitele ŘSD ČR upravující aplikaci zákona o zadávání veřejných 
zakázek a § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „ZZVZ“)

1. Identifikace zadávacího řízení

Číslo veřejné zakázky 07PU-003232

číslo veřejné zakázky na profilu 
zadavatele VZ0099548

Název veřejné zakázky 1/21 Stará Voda, průtah

Druh řízení Zjednodušené podlimitní řízení

Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND)

500 111 0007

2. Seznam hodnocených nabídek a hodnocené údaje odpovídající kritériím hodnocení

Pořadové
číslo

nabídky

Obchodní 
firma/název/j méno, 

příjmení /právní forma 
účastníka

Sídlo/místo trvalého pobytu IČO
účastníka

Nabídková
cena

(v Kč bez 
DPH)

1.
BERGER BOHEMIA a.
s.

Klatovská 410, 
321 00 Plzeň

45357269 53.471.465,76

2. Metrostav a. s.
Koželužská 2450/4,
180 00 Praha 8 -  Libeň

00014915 45.296.017,81

3.
„Společnost 1/21 průtah 
SWIETELSKY + 
ALGON“

SWIETELSKY stavební s. r. o. 
se sídlem: Zemská 259,
337 01 Ejpovice 
ALGON a. s.
se sídlem: Joštova 1, 350 02 
Cheb

48035599

28420403
43.889.591,23

4. ROADFIN STAVBY s. r. 
0 .

Plzeňská 1147, 
330 27 Vejprnice

04852427 45.807.899,49

5. EUROVIA CS a. s.
U Michelského lesa 1581/2, 
140 00 Praha 4 - Michle

45274924 48.659.433,85

6. STRABAG a. s.
Kačírkova 982/4,
158 00 Praha 5 -  Jinonice

60838744 44.831.608,48

7. COLAS CZ a. s.
Rubeška 215/1,
190 00 Praha 9 -  Vysočany

26177005 44.905.147,39

1



3. Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení

Hodnocení nabídek proběhlo způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci. Hodnocení 
nabídek provedla komise podle ekonomické výhodnosti nabídek na základě kritéria 
hodnocení nejnižší nabídková cena. Komise stanovila pořadí nabídek podle výše nabídkové 
ceny za celý předmět plnění veřejné zakázky v Kč bez I)PI1 od nejnižší (1. v pořadí - 
nej výhodnější) po nejvyšší (nejméně vhodnou).

4. Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení

P ořadové
číslo

nabídky

N abídková cena 

(v Kč bez D PH )

V ýsledek hodnocení nabídek - 
pořadí nabídek po provedeném  

hodnocení

1. 5 3 .4 7 1 .4 6 5 ,7 6 7.

2. 4 5 .2 9 6 .0 1 7 ,8 1 4.

3. 4 3 .8 8 9 .5 9 1 ,2 3 1.

4. 4 5 .8 0 7 .8 9 9 ,4 9 5.

5. 4 8 .6 5 9 .4 3 3 ,8 5 6.

6. 4 4 .8 3 1 .6 0 8 ,4 8 2.

7. 4 4 .9 0 5 .1 4 7 ,3 9 3.

5. Fyzické osoby, které se na hodnocení nabídek podílely:

V Karlových Varech dne 7. 10. 2020

Digitálně podepsai: ..........................
Datum: 21.10.2020 16:21:50 +02:00

2



PŘÍLOHA

Název stavby: I/21 Stará Voda, průtah

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné 
podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky 
(dále jen „Smluvní podmínky“).

Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.4

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
a
Obec Stará Voda
Obecní úřad ve Staré Vodě
Stará Voda 88, 353 01 Stará Voda

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5
„Společnost I/21 průtah SWIETELSKY + 
ALGON“
Zemská 259, 337 01 Ejpovice

Doba pro dokončení 1.1.9 Do 30 týdnů od předání staveniště (bez zimní 
přestávky).

Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 Nepoužije se.

Sekce 1.1.26 Nepoužije se.
Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Smlouva o dílo
(b) Příloha
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Technická specifikace
(f) Výkresy
(g) Nabídková projektová dokumentace 

Zhotovitele
(h) Výkaz výměr

Právo 1.4
v

Právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle 

Pod-článku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1 ...... .......... ............
Zástupce objednatele 3.2 ...... ..........................
Zajištění splnění smlouvy 4.4 10 %  Přijaté smluvní částky bez DPH, 

formou bankovní záruky v listinné podobě

Stránka 1 z 5



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Záruka za odstranění vad 4.6. 3 %  Přijaté smluvní částky bez DPH, 
formou bankovní záruky v listinné podobě

Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 SO řady 100, 300, 400

Harmonogram 7.2 Do 14 dnů po datu zahájení prací
Postupné závazné milníky 7.5 Nepoužije se.
Odstranění vad 9.1 Záruční doba činí 60 měsíců.
Oprávnění k Variaci 10.1 Postup při Variacích je součástí této Přílohy.
Průběžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti 

bankovní záruky podle Pod-článku 4.4 
(Zajištění splnění smlouvy)
10 % průběžné platby

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 
4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci) 
10 % průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu Objednatele 
ve stanoveném termínu aktualizovaný 
Harmonogram podle Pod-článku 7.2 
(Harmonogram)
10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 
pojistné smlouvy podle Článku 14 (Pojištění) 
10 % průběžné platby

Měna 11.7 Koruna česká

Zálohová platba 11.9
Maximálně 25 % Přijaté smluvní částky (bez
DPH), maximálně však 250 mil. Kč bez DPH

Povinnost Zhotovitele 12.5 a) Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová
zaplatit smluvní pokutu určení) stanovené jemu v rozhodnutí 

příslušného veřejnoprávního orgánu podle 
pod-odstavce 4.1.8 Pod-článku 4.1 (Obecné 
povinnosti)
30.000,- Kč za každý případ porušení

12.5 b) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod- 
článku 4.3 (Subdodávky)
115.000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení

12.5 c) Zhotovitel nedodrží Dobu pro dokončení 
podle Článku 7 (Doba pro dokončení)

Stránka 2 z 5



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

23.000,- Kč za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro 
dokončení

12.5 d) Nepoužije se.

12.5 e) Nepoužije se.
12.5 f) Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození 

do data oznámeného Objednatelem podle 
Pod-článku 9.1.
4.600,- Kč za každý započatý den prodlení

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 %  Přijaté smluvní částky bez DPH

Výše pojistného plnění 14.2 1 % z Přijaté smluvní částky bez DPH

Rozsah stavebně 
montážního pojištění

14.2. - pojištění majetkových škod „proti všem 
rizikům“ (all risks)
- pojištění záručního období min. 24 měsíců
- pojištění rizika výrobce (výrobní vada) s 
limitem plnění 50 mil. Kč
- pojištění okolního majetku s limitem 
plnění 50 mil. Kč
- pojištění převzatého majetku od 
Objednatele s limitem plnění 50 mil. Kč
- pojištěnými dle této pojistné smlouvy 
budou Objednatel, Zhotovitel a 
Podzhotovitelé smluvně vázaní na 
budovaném díle
- maximální spoluúčast 1 mil. Kč.

Způsob rozhodování sporů 15
Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem

Digitálně podepsal 
........................ 
Datum: 2020.10.06 
13:39:36+02'00'

Stránka 3 z 5



PŘÍLOHA
- POSTUP PŘI VARIACÍCH -

(1) Tento dokument, jako součást Přílohy, závazně doplňuje obecný postup Stran při 
Variacích, tj. změnách Díla nařízených nebo schválených jako Variace podle Článku 
10 Smluvních podmínek; v návaznosti na obecnou právní úpravu definovanou 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů a v návaznosti na vnitro-organizační předpisy Objednatele.

(2) Pro účely administrace se Variací rozumí Změna, tj. jakákoli změna Díla sjednaného 
na základě původního zadávacího řízení veřejné zakázky. Variací není měření 
skutečně provedeného množství plnění nebo Smluvní kompenzační nárok (Claim).

(3) V případě, že Variace zahrnuje změnu množství nebo kvality plnění, budou 
parametry změny závazku definovány ve Změnovém listu, potvrzeném 
(podepsaném) Stranami.

(4) Pokud vznese Objednatel na Zhotovitele požadavek na předložení návrhu variace s 
uvedením přiměřené lhůty, ve které má být návrh předložen, předloží Zhotovitel 
návrh variace Objednateli ve formě Změnového listu včetně příloh (vzory jsou 
součástí Smlouvy) a dalších dokladů nezbytných pro řádné zdůvodnění, popis, 
dokladování a ocenění Variace.

(5) Předložený návrh Objednatel se Zhotovitelem projedná a výsledky jednání 
zaznamená do Zápisu o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního 
objektu/provozního souboru, kterého se Variace týká.

(6) Objednatel vydá Zhotoviteli pokyn k provedení Variace v rozsahu dle Změnového 
listu neprodleně po potvrzení (podpisu) Změnového listu. Objednatel nemůže 
Zhotoviteli pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) Změnového listu 
vydat s výjimkou uvedenou v bodě (7).

(7) Objednatel může vydat pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) 
Změnového listu v případě, kdy by byl zásadně narušen postup prací a v důsledku 
toho by hrozilo přerušení prací, anebo vznik škody. Zásadním narušením postupu 
prací dle předchozí věty není prodlení Zhotovitele s předložením návrhu variace dle 
Pod-článku 10.5 Smluvních podmínek.

(8) Jiné výjimky nad rámec předchozích ustanovení může z důvodů hodných zvláštního 
zřetele schválit oprávněná osoba objednatele.

(9) Do doby potvrzení (podpisu) Změnového listu nemohou být práce obsažené v tomto 
Změnovém listu zahrnuty do Vyúčtování (fakturace). Pokud Vyúčtování (fakturace) 
bude takové práce obsahovat, nebude Objednatel k Vyúčtování (fakturaci) přihlížet 
a Vyúčtování (fakturu) vrátí Zhotoviteli k přepracování.

.........

............

Digitálně podepsal 
........................ 
Datum: 2020.10.06 
13:39:59 +0200'

Stránka 4 z 5



........

..........
Digitálně podepsal 
........................ 
Datum: 2020.10.06 
13:40:25 +02'00'

Stránka 5 z 5



ASPE 9 Firma: Woring s.r.o.

Soupis objektů s DPH

Stavba:18W22032 - I/21 Stará Voda, průtah
Varianta:ZŘ - Základní řešení Sazba 1 0

Odbytová cena: 43 889 591,23 Sazba 2 15
OC+DPH: 53 106 405,42 Sazba 3 21

O bjekt Popis O C DPH O C +D P H
001 Vedlejší a ostatní náklady .................. .................. ..................
101 Průtah I/21 ....................... ..................... .......................
101B Vegetační úpravy .................. .................. .....................
101C Rezervní chránička ................ ................ ................
111 Chodníky, sjezdy ..................... ..................... .....................
181 Přechodné dopravní značení .................. ................ ..................
191 Svislé a vodorovné dopravní značení .................. .................. .....................
301 Kanalizace dešťová, oprava ..................... .................. .....................
431a VO, průtah ..................... .................. .....................
431b VO, vjezdové brány .................. .................. ..................

...................
Digitálně podepsal ........................ 
Datum: 2020.10.06 13:44:44 
+ 02 '00 '



verze 1.1 11. 9. 2018

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

PŘÍLOHA Č. 5 
TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Stránka 1 z 9



„I/21 Stará Voda, průtah“

Technickou specifikací tvoří:
A) Část I -  Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací

B) Část II -  Zvláštní technické kvalitativní podmínky stavby

C) Část III -  Další požadavky objednatele

Stránka 2 z 9



„I/21 Stará Voda, průtah“

ČÁST I - TECHNICKÉ KVALITATIVNÍ PODMÍNKY STAVEB POZEMNÍCH
KOMUNIKACÍ (TKP)

Přehled jednotlivých kapitol TKP

Název kapitoly Schváleno Účinnost

Kapitola 1 -  Všeobecně
čj. 29/2017-120-TN/1 
ze dne 26. 1. 2017

1. 2. 2017

Kapitola 2 - Příprava staveniště
čj. 320/2016-120-TN/1 
ze dne 20. 12. 2016

1.1.2017

Kapitola 3 - Odvodnění a chráničky pro 
inženýrské sítě

čj. 221/09-910-IPK/1 
ze dne 23. 3. 2009

1. 4. 2009

Kapitola 3 - Odvodnění a chráničky pro 
inženýrské sítě, Dodatek č. 1

čj. 275/2016-120-TN/12 
ze dne 18. 10. 2016

1. 4. 2017

Kapitola 4 - Zemní práce
čj. 143/2017-120-TN/1 
ze dne 4. 8. 2017

7. 8. 2017

Kapitola 5 - Podkladní vrstvy
čj. 4/2015-120-TN/2 
ze dne 21. 1. 2015

1. 2. 2015

Kapitola 6 - Cementobetonový kryt
čj. 4/2015-120-TN/3 
ze dne 21. 1. 2015

1. 2. 2015

Kapitola 7 - Hutněné asfaltové vrstvy
čj. 318/08-910-IPK/1 
ze dne 8. 4. 2008

1. 5. 2008

Kapitola 8 - Litý asfalt
čj. 318/08-910-IPK/1 
ze dne 8. 4. 2008

1. 5. 2008

Kapitola 9 - Kryty z dlažeb a dílců
čj. 692/10-910-IPK/1 
Ze dne 13. 8. 2010

1. 9. 2010

Kapitola 10 - Obrubníky, krajníky, chodníky a 
dopravní plochy

čj. 692/10-910-IPK/1 
ze dne 13. 8. 2010

1. 9. 2010

Kapitola 11 - Svodidla, zábradlí a tlumiče 
nárazu

čj. 205/10-910-IPK/1 
ze dne 8. 3. 2010

1. 4. 2010

Kapitola 12 - Trvalé oplocení
čj. 230/08-910-IPK/1 
ze dne 12. 3. 2008

1. 4. 2008

Kapitola 13 - Vegetační úpravy
čj. 440/06-120-R/1 
ze dne 3. 8. 2006

1. 9. 2006

Stránka 3 z 9



„I/21 Stará Voda, průtah“

Kapitola 14 - Dopravní značky a dopravní 
zařízení

čj. 9/2015-120-TN/6 
ze dne 27. 3. 2015

1. 4. 2015

Kapitola 15 - Osvětlení pozemních komunikací
čj. 9/2015-120-TN/3 
ze dne 2. 2. 2015

15. 2. 2015

Kapitola 16 - Piloty a podzemní stěny
čj. 24/2020-120-TN/1 
ze dne 27. 4. 2020 1. 5. 2020

Kapitola 18 - Beton pro konstrukce
č. j. 2/2016-120-TN/2 
ze dne 12. 1. 2016

15. 1. 2016

Kapitola 19, část A - Ocelové mosty a 
konstrukce

čj. 37/2015-120-TN/3 
ze dne 13. 4. 2015

23. 4. 2015

Kapitola 19, část B - Protikorozní ochrana 
ocelových mostů a konstrukcí

čj. 121/2018-120-N/2 
ze dne 5. 9. 2018

10. 9. 2018

Kapitola 20 - Pylony a mostní závěsy
čj. 318/08-910-IPK/1 
ze dne 8. 4. 2008

1. 5. 2008

Kapitola 21 - Izolace proti vodě -  dodatek č. 1
čj. 25/2020-120-TN/1 
ze dne 22. 4. 2020

1. 5. 2020

Kapitola 22 - Mostní ložiska čj. 124/2018-120-TN/1 
ze dne 18. 5. 2018 1. 6. 2018

Kapitola 23 - Mostní závěry
čj. 653/ 07/910-IPK/1 
ze dne 6. 8. 2007

1. 9. 2007

Kapitola 24 -  Tunely
čj. 341/07-910-IPK/1 
ze dne 20. 4.2007

1. 5. 2007

Kapitola 25 - Protihlukové clony
čj. 221/09-910-IPK/1 
ze dne 23. 3. 2009

1. 4. 2009

Kapitola 26 - Postřiky, pružné membrány a 
nátěry vozovek

čj. 9/2015-120-TN/4 
ze dne 2. 2. 2015

15. 2. 2015

Kapitola 27 - Emulzní kalové vrstvy
čj . 291/20 1 6- 1 20-TN/9 
ze dne 7 . 1 2 . 2 0 1 6

1 0. 1 2. 20 1 6

Kapitola 29 - Zvláštní zakládání
čj. 1126/10-910-IPK/1 
ze dne 16. 12. 2010

1. 1. 2011

Kapitola 30 - Speciální zemní konstrukce
čj. 1001/09-910-IPK/1 
ze dne 17. 12. 2009

1. 1. 2010

Kapitola 31 - Opravy betonových konstrukcí
čj. 318/08-910-IPK/1 
ze dne 8. 4. 2008

1. 5. 2008

Jednotlivé kapitoly TKP jsou volně dostupné v elektronické podobě na webových stránkách 
www.pjpk.cz.

Stránka 4 z 9

http://www.pjpk.cz


„I/21 Stará Voda, průtah“

ČÁST II - ZVLÁŠTNÍ TECHNICKÉ KVALITATIVNÍ PODMÍNKY STAVBY
(ZTKP)

„I/21 Stará Voda, průtah“

1. Úvod

Pro celý dokument včetně jeho příloh platí pojmy a zkratky uvedené v TKP, kapitole 1 
a Směrnici GŘ č. 9/2016 -  Realizace staveb pozemních komunikací. Pokud se v textu 
objevuje pojem Správce stavby, rozumí se jím pojem Zástupce objednatele ve smyslu čl. 3.2 
Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu.
Při stavbě budou aplikovány dokumenty ve znění platném k základnímu datu ve smyslu 
smluvních podmínek (tzn. 28 dnů před termínem pro podání nabídky).
Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek nebo vlastnost (např. pevnost 
betonu), má se za to, že je tím definován minimální požadovaný standard.

Stránka 5 z 9



„I/21 Stará Voda, průtah“

ČÁST III -  DALŠÍ POŽADAVKY OBJEDNATELE

Zhotovitel je povinen po dobu plnění předmětu veřejné zakázky:

- vlastnit obalovnu nebo mít smluvně zajištěné dodávky směsí v dopravní vzdálenosti 
v souladu s ČSN a TKP, s minimálním výkonem 120 t/hod. Obalovna musí být schopna 
vyrobit asfaltové směsi tak, jak je uvedeno v Technické specifikaci (TKP kapitola 7) pro 
předmětnou stavbu, přičemž tyto vyráběné asfaltové směsi musí mít před zahájením 
pokládky platné průkazní zkoušky;

- disponovat níže uvedeným minimálním množstvím stavebních strojů o následující typové 
specifikaci a parametrech, které bude v rámci realizace stavby používat:

• 1 kus finišeru pro pokládku asfaltové vozovky, který umožní pokládku šířky 
vozovky na jeden pracovní záběr min. 2,5 m;

• 2 kusy vibračních válců s oscilací,
• 5 ks sklápěčů nad 10 t.

Zhotoveni stavby bude provedeno dle projektové dokumentace (PDPS) akce „I/21 Stará 
Voda, průtah“.

Stavba je společnou investicí obce Stará Voda a ŘSD ČR. Předmětem zpracované projektové 
dokumentace je rekonstrukce průtahu silnice „I/21 obcí Stará Voda“ ve staničení 
komunikace km 34,030 -  35,475, celková délka řešeného úseku je 1 445 m. Komunikace je 
navržena jako místní sběrná, směrově nerozdělená, v návrhové kategorii MS2 pmk/8,5/50, s 
jízdním pruhem 2 x 3,25 m a odvodňovacím proužkem 2 x 0,50 m, pro odvodnění komunikace 
bude vybudována nová dešťová kanalizace. Nová komunikace bude ohraničena obrubami. V 
celé délce upravovaného úseku bude vybudován chodník v šířce od 1,5 - 1,75 m, dále bude 
vybudováno nové veřejné osvětlení.
Cílem stavebních úprav je vymezení jednotlivých funkčních ploch, zklidnění dopravy, 
zlepšení podmínek pro pohyb chodců a tím zvýšení bezpečnosti jednotlivých uživatelů 
komunikace. Stavební úpravy zahrnující zúžení vozovky průtahu v celé délce, úpravu 
odbočovacích pruhů v křižovatkách, redukci zpevněných ploch křižovatek se silnicemi 
III/21417, II/212, III/20176. Dále úpravu zálivů autobusových zastávek, doplnění středových 
ostrůvků v průtahu, doplnění středových ostrůvků na výjezdu z obce.
Podmiňující investicí stavby „I/21 Stará Voda, průtah“ je přeložka vedení NN vedená pod 
názvem „IE-12-007821 Stará Voda (CH) rekonstrukce obce, v NN/kNN“, která je investicí 
firmy ČEZ Distribuce a. s.
Jedná se o přeložení stávajícího nadzemního vedení NN, kabelové vedení NN bude nově 
uloženo do země, následně bude provedena demontáž stávajícího kabelového vedení včetně 
opěrných bodů, konzol a střešníků s výzbroji. Vedení NN bude převážně uloženo do jednoho 
výkopu spolu s vedením VO. Realizace přeložky vedení NN je zohledněno v harmonogramu 
prací stavby „I/21 Stará Voda, průtah“.

Stránka 6 z 9



„I/21 Stará Voda, průtah“

Soupis stavebních objektů -  investor SO:
SO 001 Vedlejší a ostatní náklady -  ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary 
SO 101 I/21 průtah -  ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary

SO 101B Vegetační úpravy -  ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary
SO 101C Rezervní chránička - Obec Stará Voda

SO 111 Chodníky, sjezdy -  Obec Stará Voda
SO 181 Přechodné dopravní značení - ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary

SO 191 Svislé a vodorovné dopravní značení - ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary

SO 301 Dešťová kanalizace, oprava - ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary
SO 431 Veřejné osvětlení -  Obec Stará Voda

Přechodné dopravní značení je řešeno v rámci samostatného stavebního objektu „SO 181 -  
Přechodné dopravní značení“.

Podmínky provádění:
Předpokládaný termín výstavby se očekává ve stavební sezoně 2020 - 2021. Předpokládané 
provedení stavby je celkem 30 týdnů, plus zimní přestávka (předpoklad 1. 12. -  31. 3.). 
Výstavba bude prováděna za částečné uzavírky. Přístup a zásobování nemovitostí v místě 
stavby bude omezen na nezbytně dlouhou dobu a bude řešen průběžně s dodavatelem stavby. 
V průběhu výstavby musí být zajištěný průjezd IZS a jeho přístup k přilehlým nemovitostem 
a pozemkům.
Ve stavební sezóně 2020 proběhne oprava dešťové kanalizace. Dále bude realizován SO 
101C, tj. v km 0,360 budou položeny 3 ks chrániček DN 150 mm pro vedení VO, NN a jedna 
rezervní chránička. Po provedení těchto prací bude následovat zimní přestávka. Stavební 
sezóna 2021 bude zahájena položením kabelového vedení NN a VO. Soutěž na zhotovitele 
přeložky NN je v gesci firmy ČEZ Distribuce a. s., je nutná koordinace prací. Dále bude 
probíhat výstavba vjezdových bran, středních dělících ostrůvků, autobusových zálivů, 
chodníků, úprava křižovatek a s tím související osazení silničních obrubníků. Ve finální fázi 
bude provedena oprava povrchu stávajícího krytu v rozsahu provedené diagnostiky vozovky. 
Vodorovné dopravní značení plast bude provedeno do 8 týdnů od pokládky živičné asfaltové 
směsi.
Všechny stavební a montážní práce musí být provedeny podle platných norem a při 
dodržených všech bezpečnostních předpisů. Všichni pracovníci budou před zahájením prací 
náležitě o předpisech poučeni. Stavební práce budou provedeny v souladu s Technickými a 
kvalitativními podmínkami pro provádění staveb pozemních komunikací schválených 
Ministerstvem dopravy v aktuálním znění. Výkopy budou řádně označeny a zajištěny, podle 
potřeby za tmy osvětleny.

Stránka 7 z 9



„I/21 Stará Voda, průtah“

Požadavky:
Práce budou prováděny za omezeného provozu, dopravní opatření dle PD zajistí zhotovitel. 
Použitelné vybourané hmoty a materiál budou zhotovitelem odkoupeny, případně prodány do 
sběrny druhotných surovin a takto získaná finanční částka bude poukázána objednateli přímo 
nebo převodním příkazem.

Pro pokládku živice je požadována max. doba dovozu 60 min. a výkon obalovny min. 120 
t/hod. Požadované práce jsou uvedeny v soupisu prací.

Cizí zařízení je uvedeno v PD, před zahájením prací provede zhotovitel případnou aktualizaci 
vyjádření správců sítí uvedených v PD, včetně jejich vytýčení a případné ochrany podle 
pokynů správců.

Zhotovitel zpracuje realizační dokumentaci a položkový nabídkový rozpočet, fakturace bude 
dílčí podle skutečně provedených prací, položky budou vykázané dle položkového rozpočtu.
Práce budou provedeny v souladu s veškerými právními předpisy, ČSN, TKP SPK kapitola 1, 
2, 5, 7, 10, 11, 14, 18, 21, 23, 31 a TP, zvláště 65, 66, 83, 114, 145, 170 a 179.

Při práci budou dodržovány veškeré právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, součástí smlouvy o dílo bude směrnice GŘ ŘSD ČR č. 04/2007 a 
směrnice SGŘ č.7/2008.
Dále budou dodržovány platné hygienické, protipožární a jiné obecně závazné předpisy a 
rozhodnutí orgánů státní správy. Bude dodržován zákon č. 309/2006 Sb. o požadavcích 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a zajištění bezpečnosti 
ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy, dále zákon 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích a jeho prováděcí vyhláška č. 104/1997 Sb., zákon 
č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění všech pozdějších předpisů.

Na stavbě bude veden stavební deník.

Provádění prací od 7.30 hod -  20.00 hod.

Informační požadavky objednatele -  viz příloha Technické specifikace
Záměrem tohoto dokumentu je poskytnout přehlednou definici o informačních požadavcích 
objednatele (EIR) na podporu projektu „I/21 Stará Voda, průtah“. Tento dokument popisuje 
procesy spolupráce při vytváření informačních požadavků ŘSD ČR, Správy Karlovy Vary 
během přípravy, realizace a předání díla. Tento dokument také určuje, jaké má Objednatel 
požadavky na výběr Zhotovitele díla. Hlavním smyslem dokumentu je začít v praxi využívat 
metodiku BIM, kdy Objednatel vyžaduje, aby všechny zúčastněné strany projektu 
spolupracovali dle výše uvedené metodiky, a je tak pro všechny smluvní strany projektu 
závazná.
V rámci metodiky BIM je cíl dokumentu EIR umožnit sledovat zakázku v CDE prostředí 
zajištěné Objednatelem a poskytnuté bezúplatně všem stranám projektu. Jedná se využití BIM 
level 2, tj. zejména sdílení a práce (workflow) nad všemi typy dokumentů, které v průběhu 
realizace díla vzniknou a které je Zhotovitel (popřípadě všechny ostatní strany projektu) 
povinen průběžné předávat Objednateli. Dále pak sledování faktické realizace projektu na 
základě elektronických zjišťovacích protokolů a fakturace, stejně tak i možnost sledování 
harmonogramu výstavby.

Stránka 8 z 9



„I/21 Stará Voda, průtah“

Termín plnění:
Zahájení plnění: Ihned po uveřejnění smlouvy v registru smluv (předpoklad 11/2020).
Ukončení plnění: Do 31. 8. 2021.

Dle harmonogramu prací 30 týdnů, předpokládaná zimní přestávka 1. 12. -  31. 3.

Záruka: 60 měsíců 

Platební podmínky:
Bude prováděna dílčí fakturace dle skutečně provedených prací.

Stránka 9 z 9



ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU

Společnost „Společnost I/21 průtah SWIETELSKY + ALGON“ 
se sídlem: Zemská 259, 337 01 Ejpovice 
IČO: 48035599

Společník SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD 
se sídlem: Pražská tř.495/58, 370 04 České Budějovice 
IČO: 480 35 599
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 8032
Druhý společník ALGON, a.s.
se sídlem: Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5
IČO: 284 20 403
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14403

jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce I/21 Stará Voda, průtah, číslo veřejné 
zakázky na profilu zadavatele VZ0099548/07PU-003232 (dále jen „dodavatel“), prohlašuje, 
že je srozuměn s tím, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou vytěženy 
materiály, jejichž specifikace a jednotkové ceny jsou uvedeny níže v tabulce:

FORMULÁŘ 2.3.1.

Materiál Množství Jednotková cena v Kč bez DPH
Vytěžený asfaltový recyklát 7 320 t 85,08

Dřevní hmota dle skutečnosti

688,06 Kč/m3 (dřevo tvrdé) 

539,32 Kč/m3 (měkké dřevo) 

234,64 Kč/m3 (štěpkovaný materiál)

Vytěžený železný šrot dle vážních lístků Cena v místě a čase obvyklá.

Dodavatel se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše 
uvedený materiál (majetek České republiky) od zadavatele (objednatele) odkoupit, a to ve 
skutečně vytěženém množství, a to uzavřením kupní smlouvy na výzvu zadavatele 
(objednatele), jejíž závazný vzor tvoří nedílnou součást zadávací dokumentace. Kupní cena 
za vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně vytěženého množství jednotlivých 
materiálů a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené tabulce shora, přičemž k takto stanovené 
ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. Dodavatel se tímto zavazuje 
uhradit faktury vystavené objednatelem na kupní cenu vytěženého materiálu ve lhůtě 
splatnosti 30 dnů. Dodavatel se tímto zároveň zavazuje uhradit náklady na přepravu tohoto 
materiálu z místa vytěžení na místo jeho dalšího zpracování/uložení. Dodavatel tímto 
potvrzuje, že shora uvedený závazek platí po celou dobu realizace zakázky.

Dodavatel prohlašuje, že uvedený materiál koupí jako vedlejší produkt dle zákona č. 185/2001 
Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech“), a zavazuje se 
s ním nakládat ve smyslu zákona o odpadech, příp. že s materiálem naloží v souladu se svým 
oprávněním pro nakládání s odpady v případě, kdy jej jako vedlejší produkt neužije.

Dodavatel dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat 
odpady, jejichž původcem bude dodavatel, resp. jeho poddodavatelé. Dodavatel se zavazuje 
zajistit a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou legislativou.

Stránka 1 z 1

Digitálně podepsal ..........

...................... . ..o2»,oo6
13:43:08 +0200'



SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost „Společnost I/21 průtah SWIETELSKY + ALGON“ 
se sídlem: Zemská 259, 337 01 Ejpovice 
IČO: 48035599

Společník SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD 
se sídlem: Pražská tř.495/58, 370 04 České Budějovice 
IČO: 480 35 599
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 8032
Druhý společník ALGON, a.s.
se sídlem: Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5
IČO: 284 20 403
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14403

FORMULÁŘ 2.3.2.

jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce I/21 Stará Voda, průtah, číslo veřejné 
zakázky na profilu zadavatele VZ0099548/07PU-003232 (dále jen „dodavatel“),

I)
v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, níže uvádí části veřejné zakázky, které hodlá plnit 
prostřednictvím poddodavatelů:

v
Části veřejné zakázky, které budou plnit poddodavatelé

Dopravní opatření a trvalé dopravní značení

II)
v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná 
osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem, a to 
po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem 
zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny 
osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce. Zadavatel bezdůvodně 
neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl 
zadavatel schopen identifikovat osoby poskytující plnění na jeho straně.

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 
příjmení jiné osoby

IČO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo jiné 

osoby

V  '

Část kvalifikace, kterou 
prokazuje dodavatel 

prostřednictvím jiné osoby
[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

Stránka 1 z 1
. . . . . .  . . . . . . . . . . ls Digitálně pode psal ........... ............. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . atum: 2020.10.06 13:43:58+02W


